

RTM BOMBAS SUBMERSAS PARA ÁGUA

RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI

CNPJ Nº 13.004.656/0001-24 CGE Nº 06.422186-5

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO ANÍSIO DE OLIVEIRA PAULA, 544 BAIRRO: CENTRO

CEP: 61.942-470 - MARANGUAPE/CE - FONE: (85) 3483-7748

Cel: 85 (Claro) 9 9253-0605 (Tim) 9 9966-2901

E-mail: vendasrbombas@gmail.com



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2611.03/2021 RPPE

CARTA PROPOSTA

PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2611.03/2021 RPPE

ACOMISSÃO DE LICITAÇÃO DE GRAÇA /CE Sr (a) PREGOIEIRO

A presente licitação tem como objeto o PREGÃO ELETRONICO para REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES E MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS AOS POÇOS PROFUNDOS E MANUTENÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS VINCULADAS A SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSOS HIDRICOS DO MUNICIPIO DE GRAÇA - CE



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENS	V.TOTAL	EXTENS
1	Motor 220v de 1cv à óleo	Unidade	5	Alfri	RS 1.699,97	um mil, seiscentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos	RS 8.499,85	oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE GRAÇA - CE

8/8/21

8/8/21

2	Motor 220v de 1.5cv à óleo	Unidade	10	Alfri	RS	1.799,98	um mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos	RS	17.999,80	dezesete mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
3	Motor 220v de 2cv à óleo	Unidade	10	Alfri	RS	2.099,98	dois mil e noventa e nove reais e noventa e oito centavos	RS	20.999,80	vinete mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
4	Motor 380v de 3cv à óleo	Unidade	2	Alfri	RS	2.570,50	dois mil, quinhentos e setenta reais e cinquenta centavos	RS	5.141,00	cinco mil, cento e quarenta e um reais
5	Motor 380v de 2cv à óleo	Unidade	8	Alfri	RS	2.149,40	dois mil, cento e quarenta e nove reais e quarenta centavos	RS	17.195,20	dezesete mil, cento e noventa e cinco reais e vinte centavos
6	Motor 380v de 1cv à óleo	Unidade	5	Alfri	RS	1.284,88	um mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta e oito centavos	RS	6.424,40	seis mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos
7	Motor 380v de 1.5cv à óleo	Unidade	5	Alfri	RS	1.871,98	um mil, oitocentos e setenta e um reais e noventa e oito centavos	RS	9.359,90	nove mil, trezentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos
8	Motor 380v de 5cv à água	Unidade	2	Leão	RS	4.633,98	quatro mil, seiscentos e trinta e três reais e noventa e oito centavos	RS	9.267,96	nove mil, duzentos e sessenta e sete reais e noventa e seis centavos
9	Bombeado ASD15	Unidade	2	Leão	RS	4.936,98	quatro mil, novecentos e trinta e seis reais e noventa e oito centavos	RS	9.873,96	nove mil, oitocentos e setenta e três reais e noventa e seis centavos
10	Bombeador 4R3pp-07	Unidade	8	leão	RS	782,80	setecentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos	RS	6.262,40	seis mil, duzentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos



 COMISSÃO DE FOMENTO

11	Bombador 4R4pp-09	Unidade	8	leão	RS	870,00	oitocentos e setenta e seis reais	RS	6.960,00	seis mil, novecentos e sessenta reais
12	Bombador 4R5pp-10	Unidade	4	leão	RS	978,99	novecientos e setenta e oito reais e noventa e nove centavos	RS	3.915,96	três mil, novecentos e quinze reais e noventa e seis centavos
24	Bucha de Retenção 1/1.2 para 1.1/4	UND	20	Tupy	RS	30,48	trinta reais e quarenta e oito centavos	RS	609,60	seiscentos e nove reais e sessenta centavos
42	Tampa Para poço 6 polegadas	UND	10	Rn	RS	44,10	quarenta e quatro reais e dez centavos	RS	441,00	quatrocentos e quarenta e um reais
54	Selo Mec. 16mm Bomba	UND	50	Impacon	RS	51,15	cinquenta e um reais e quinze centavos	RS	2.557,50	dois mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
55	Capacitor Perm, 15mf 250V	UND	20	Altri	RS	46,00	quarenta e seis reais	RS	920,00	novecientos e vinte reais
56	Capacitor Perm, 20mf 440/450V	UND	20	Altri	RS	46,27	quarenta e seis reais e vinte e sete centavos	RS	925,40	novecientos e vinte e cinco reais e quarenta centavos
57	Capacitor Perm, 25mf 380V	UND	20	Altri	RS	60,67	sessenta reais e sessenta e sete centavos	RS	1.213,40	um mil, duzentos e treze reais e quarenta centavos
58	Capacitor Perm 30mf 250V	UND	20	Altri	RS	66,23	sessenta e seis reais e vinte e três centavos	RS	1.324,60	um mil, trezentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos
59	Capacitor Perm, 40mf 250V	UND	20	Altri	RS	67,90	sessenta e sete reais e noventa centavos	RS	1.358,00	um mil, trezentos e cinquenta e oito reais
60	Capacitor Perm 50uf 380/400V	UND	25	Altri	RS	72,03	setenta e dois reais e três centavos	RS	1.800,75	um mil, oitocentos e setenta e cinco centavos



63	Quadro de comando completo Monofásico	UND	20	Altri	RS	600,71	seiscentos reais e setenta e um centavos	RS	12.014,20	doze mil e quatorze reais e vinte centavos
64	Quadro de Comando Completo Trifásico	UND	15	Altri	RS	872,31	oitocentos e setenta e dois reais e trinta e um centavos	RS	13.084,65	treze mil e oitenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA RS										
VALOR DO LOTE R\$ 158.149,33 CENTO E CINQUENTA E OITO MIL E CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS										
RS 158.149,33										

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO : 05 DIAS, Conforme a expedição das ordens de compra (CONFORME O EDITAL)
O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESENTA) dias .

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do objeto referentes a tributos, encargos, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos pessoal, fretes, demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

PRAZO DE GARANTIA PARA OS PRODUTOS SERA DE 12 MESES

RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO ALEXSANDRO GOMES DA SILVA, ESTADO CIVIL SOLTEIRO, PROFESSAO VENDEDOR, RESIDENTE A RUA : D N 255 C/JARDIN FLUMINENSE BAIRRO CANINDEZINHO, FORTALEZA CEARA. FONE 85 3483 77 48, RG 96010057514 SSP CE CPF 629 024 073 00

DADOS BANCARIOS DA EMPRESA : BANCO DO BRASIL. AGENCIA 0481-2 C/C 54499 X

Maranguape 15 de Dezembro de 2021

Alexsandro Gomes da Silva
ALEXSANDRO GOMES DA SILVA

CARGO VENDEDOR
RG 96010057514 SSP CE
CPF 629 024 073 00

13.004.656/0001-24
RM ERRIGACÃO COMERCIAL
DE BOMBAS EIRELI - ME
R. Francisco Assis de Oliveira Paula, 544
Quil. Avenida - CEP: 81.942-470
Maranguape - CE



SAIBAM quantos este publico instrumento de procuração virem que aos 13 de abril de 2021 nesta Cidade e Comarca de Maranguape, do Estado do Ceara, Republica Federativa do Brasil, nestas Notas, a Rua Coronel Antonio Botelho, numero trinta e quatro (34), compareceu perante mim, Tabeia, como outorgante (s) **RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI**, inscrita no CNPJ sob o n° 13.004.656/0001-24, situada na Rua Francisco Anisio de Oliveira Paula, n° 544, bairro Outra Banda, em Maranguape-CE, neste ato representada por seu (a)(s) sócio (a)(s) administrador (a)(es) **MARIA ELIZEUDA DE OLIVEIRA SANTOS**, brasileira, casada, empresaria, portadora da Cédula de Identidade n° 98001016955-2ª Via-SPPDS-CE, inscrita no CPF sob o n° 648.910.543-87, residente e domiciliada na Rua de Pedestre VIII, Conjunto Fluminense, n° 83, bairro Canindezinho, em Fortaleza-CE; identificado (a)(s), de cuja identidade e capacidade jurídica dou fé. E por ele (a)(s) me foi dito que por este instrumento de procuração nomeia e constitui seu (a) bastante procurador (a) **ALEXSANDRO GOMES DA SILVA**, brasileiro, solteiro, vendedor, portador da Cédula de Identidade n° 96010057514-SSP-CE, inscrito no CPF sob o n° 629.024.073-00, residente e domiciliado na Rua D, Conjunto Jardim Fluminense, n° 255, bairro Sem Bairro, em Fortaleza-CE; A quem confere plenos e gerais poderes para Participar de Pregão Presencial Eletronico, Dispensa de Licitação, Cotação Eletronica, Leilão, Concorrências Públicas; Ofertar lances, tomadas de preços, carta convite ou que se fizer necessarios, podendo dito procurador assinar toda e qualquer documentação, como também formular ofertas e lances, negociar preço, interpor recursos e desistir de sua interposição, enfim praticar todos os atos legais e necessarios ao cumprimento deste mandato, (SOB MINUTA). E como assim disseram, do que dou fé, lavrei este instrumento

PROCURAÇÃO PÚBLICA

Livro 154 Tradadot Folha 280

Cartório Paula Costa
 2º Ofício
HORACIO MARQUES NETO
 2ª TABELA OFICIAL PRIVATIVO DO REGISTRO DE IMOVEIS-OFFICIAL PRIVATIVO DO REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS-OFFICIAL PRIVATIVO DE PESSOAS JURÍDICAS.
BEL. MARCIA MARQUES C. DA FONTOURA
 TABELA SUBSTITUA

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMISSÃO DE P...

1990

OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS - MARANGUAPE - CEARÁ

OFÍCIO DE REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS - MARANGUAPE - CEARÁ

8 ABR 2021

Em testemunho lavrei esta procuração em Maranguape

LIBERTO DE ABRIL

Base de dados do Cartório de Registro de Imóveis - Maranguape - Ceará

Base de dados do Cartório de Registro de Títulos e Documentos - Maranguape - Ceará

Autentico para os devidos fins a presente copia reprodutiva do documento que me foi apresentada em Cartorio pela parte interessada dou fé. MARANGUAPE

MACH 03

AUTENTICAÇÃO

N. 11 257065

que sendo lido e achado conforme aceitamos, assinando, a tudo presente, que ouvimos sua leitura, do que dou fé. Eu, Luciene Cavalcante Aguiar Lessa, escrevo e compromissada, a digitei. E eu, HORACIO MARQUES NETO, Tabelião, a subscrevo. (Ass) (Representante) MARIA ELIZEUDA DE OLIVEIRA SANTOS. Traslada na mesma data. Esta conforme, dou fé. Dato e assino em público e raso do que uso. Emolumentos: R\$ 44,51 + FERMOJU: R\$ 4,86 + SELO: R\$ 7,36 + ISS: R\$ 2,22 + FADEP: R\$ 2,22 + FRMP: R\$ 2,22. VÁLIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE. Selo nº AAG895007-E219, AAH114794-J219, AAH114795-J219, Guia nº 1085.

Maranguape, 13 de abril de 2021.
Em testemunho da verdade. Dou fé.

HORACIO MARQUES NETO

Tabelião/Assessor

Gilberto da Abreu Soares

PODER JUDICIÁRIO

Estado do Ceará

PODER JUDICIÁRIO

Estado do Ceará

Selo tipo 1

Registro de emolumentos

AAH114795-E219



SELO DIGITAL DE CONFERIR A VALIDADE DO SELO DIGITAL
AUTENTICIDADE em: emolumentos e registros judiciais

PODER JUDICIÁRIO
Estado do Ceará
Selo tipo 6
Registro de emolumentos e registros judiciais
AAAG89007-E203



SELO DIGITAL DE CONFERIR A VALIDADE DO SELO DIGITAL
AUTENTICIDADE em: emolumentos e registros judiciais

PODER JUDICIÁRIO
Estado do Ceará
Selo tipo 1
Registro de emolumentos
AAH114794-E219



SELO DIGITAL DE CONFERIR A VALIDADE DO SELO DIGITAL
AUTENTICIDADE em: emolumentos e registros judiciais

CARTORIO PAULA COSTA
2º OFÍCIO
HORACIO MARQUES NETO
Tabelião Oficial do Poder Judiciário
Tribunal do Estado do Ceará
Oficial de Registro em Práticas Judiciais
MARRANGUAPE - CEARÁ

CARTORIO PAULA COSTA
Gilberto da Abreu Soares
Escritório Autorizado

Autêntica em: 05 de junho de 2021
DE A PRESENTE CÓPIA REPRODUZIDA DO
DOCUMENTO QUE ME FOI APRESENTADO EM
CARTORIO PELA PARTE INTERESSADA DO FE
MARRANGUAPE
13 APR 2021
Em testemunho da verdade
Gilberto da Abreu Soares
Escritório Autorizado

70 OFÍCIO
DE A PRESENTE
DOCUMENTO QUE ME FOI APRESENTADO EM
CARTORIO PELA PARTE INTERESSADA DO FE
MARRANGUAPE
13 APR 2021
Em testemunho da verdade
Gilberto da Abreu Soares
Escritório Autorizado

11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
AUTENTICIDADE
N. 11 257066



RT BOMBAS TUBO PARA BARRA

RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS ERELI

CNPJ N° 13.004.656/0001-24 CGE N° 06.422186-5

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO ANÍSIO DE OLIVEIRA PAULA, 544 BAIRRO: CENTRO

CEP: 61.942-470 - MARANGUÁ/PECE - FONE: (85) 3483-7748

Cel: 85 (Claro) 9 9253-9605 (Tim) 9 9966-2901

E-mail: vendasrnbombas@gmail.com



PREGÃO ELETRÔNICO N° 2611.03/2021 RPPE

CARTA PROPOSTA

PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO N 2611.03/2021 RPPE

ACOMISSÃO DE LICITAÇÃO DE GRAÇA/CE Sr(a) PREGOEIRO

A presente licitação tem como objeto o PREGÃO ELETRONICO para REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES E MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS AOS POÇOS PROFUNDOS E MANUTENÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS VINCULADAS A SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSOS HIDRICOS DO MUNICIPIO DE GRAÇA - CE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	VUNIT	EXTENS	VTOTAL	EXTENS
6	Motor 380v de 1cv à óleo	UND	5	Alfri	RS 1.284,88	um mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta e oito centavos	RS 6.424,40	seis mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE GRAÇA/CE
99
59
99

11	BOMBEADOR 4R4PP-09	UND	8	leão	RS	870,00	oitocentos e setenta reais	RS	6.960,00	seis mil, novecentos e sessenta reais
12	Bombeador 4R5pp-10	UND	4	leão	RS	978,99	novecentos e setenta e oito reais e noventa e nove centavos	RS	3.915,96	três mil, novecentos e quinze reais e noventa e seis centavos
24	Bucha de Retenção 1/1.2 para 1.1/4	UND	20	Tupy	RS	30,48	trinta reais e quarenta e oito centavos	RS	609,60	seiscentos e nove reais e sessenta centavos
42	Tampa para poço 6 polegadas	UND	10	RN	RS	44,10	quarenta e quatro reais e dez centavos	RS	441,00	quatrocentos e quarenta e um reais
54	Selo Mec. 16mm Bomba	UND	50	Impacon	RS	51,15	cinquenta e um reais e quinze centavos	RS	2.557,50	dois mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
55	Capacitor Perm, 15mf 250V	UND	20	Alfri	RS	46,00	quarenta e seis reais	RS	920,00	novecentos e vinte reais
56	Capacitor Perm, 20mf 440/450V	UND	20	Alfri	RS	46,27	quarenta e seis reais e vinte e sete centavos	RS	925,40	novecentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos
57	Capacitor Perm, 25mf 380V	UND	20	Alfri	RS	60,67	sessenta reais e sessenta e sete centavos	RS	1.213,40	um mil, duzentos e treze reais e quarenta centavos
58	Capacitor Perm 30mf 250V	UND	20	Alfri	RS	66,23	sessenta e seis reais e vinte e três centavos	RS	1.324,60	um mil, trezentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos
59	Capacitor Perm, 40mf 250V	UND	20	Alfri	RS	67,90	sessenta e sete reais e noventa centavos	RS	1.358,00	um mil, trezentos e cinquenta e oito reais
60	Capacitor Perm 50uf 380/400V	UND	25	Alfri	RS	72,03	setenta e dois reais e três centavos	RS	1.800,75	um mil, oitocentos reais setenta e cinco centavos

COMISSÃO DE PREÇOS

193

63	Quadro de comando completo Monofásico	UND	20	Altri	RS	600,71	seiscentos reais e setenta e um centavos	RS	12.014,20	doze mil e quatorze reais e vinte centavos
64	Quadro de Comando Completo Trifásico	UND	15	Altri	RS	872,31	oitocentos e setenta e dois reais e trinta e um centavos	RS	13.084,65	treze mil e oitenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$										
VALOR DO LOTE R\$ 53.549,46 CINQUENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS										
53.549,46										

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO : 05 DIAS, Conforme a expedição das ordens de compra (CONFORME O EDITAL)

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) dias .

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do objeto referentes a tributos, encargos, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos pessoal, fretes, demais ônus afins à execução do serviço objeto desta licitação inclusive a margem de lucro.

Declararamos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edita).

PRAZO DE GARANTIA PARA OS PRODUTOS SERA DE 12 MESES

RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO ALESSANDRO GOMES DA SILVA, ESTADO CIVIL SOLTEIRO, PROFESSAO VENDEADOR, RESIDENTE A RUA: D N 255 C/ JARDIM FLUMINENSE BAIRRO CANINDEZINHO, FORTALEZA CEARA. FONE 85 3483 77 48, RG 96010057514 SSP CE CPF 629 024 073 000

DADOS BANCARIOS DA EMPRESA: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA 0481-2 / CC 54499 X

Maranguape 14 de Dezembro de 2021


ALESSANDRO GOMES DA SILVA

CARGO VENDEADOR
RG: 96010057514 SSP CE
CPF: 629 024 073 000

13.004.656/0001-24
RME ERIGIÇÃO COMERCIAL
DE BOIMBAS EIRELI - ME
R. Freixo Anilão do Oliveira Paula, 544
Ostra Banda - CEP: 61.943-470
Maranguape - CE



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

AUTÊNTICO PARA OS EFEITOS DE
 A PRESENTE COPIA REPRODUZIDA DO
 DOCUMENTO QUE SE ENCONTRA EM
 CARTÃO PARA PARTE INTERESSADA EM
 MARANGUAPÉ
 Em testemunho da verdade
 03 de ABR 2021
 ANULADO
 GILBERTO DE ARAÚJO GOMES
 SECRETÁRIO DE ATRIBUIÇÕES

N. 11 257065
 AUTENTICAÇÃO
 MACH 03
 1

Cartório Paula Costa

HORACIO MARQUES NETO

2º Ofício

2º TABELÃO PÚBLICO-OFFICIAL PRIVATIVO DO REGISTRO DE IMÓVEIS-OFFICIAL PRIVATIVO DO
 REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS-OFFICIAL PRIVATIVO DO REGISTRO DE PESSOAS JURÍDICAS
 OFICIAL DO PROTESTO DE TÍTULOS
 BEL. MARCIA MARQUES C. DA FONTOURA
 TABELLA SUBSTITUA

Livro 154 Tradado1 Folha 280

PROCURAÇÃO PÚBLICA

SAIBAM quantos este público instrumento de procuração virem que aos 13 de abril de 2021 nesta Cidade e Comarca de Maranguape, do Estado do Ceará, República Federativa do Brasil, nestas Notas, à Rua Coronel Antonio Botelho, número trinta e quatro (34), compareceu perante mim, Tabeião, como outorgante (s) RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 13.004.656/0001-24, situada na Rua Francisco Anísio de Oliveira Paula, nº 544, bairro Outra Banda, em Maranguape-CE, neste ato representada por seu (a)(s) sócio (a)(s) administrador (a)(es) MARIA ELIZEUDA DE OLIVEIRA SANTOS, brasileira, casada, empresária, portadora da Cédula de Identidade nº 98001016955-2ª Via-SPPDS-CE, inscrita no CPF sob o nº 648.910.543-87, residente e domiciliada na Rua de Pedestre VIII, Conjunto Fluminense, nº 83, bairro Canindezinho, em Fortaleza-CE; Identificado (a)(s), de cuja identidade e capacidade jurídica dou fé. E por ele (a)(s) me foi dito que por este instrumento de procuração nomeia e constitui seu (a) bastante procurador (a) ALEXSANDRO GOMES DA SILVA, brasileiro, solteiro, vendedor, portador da Cédula de Identidade nº 96010057514-SSP-CE, inscrito no CPF sob o nº 629.024.073-00, residente e domiciliado na Rua D, Conjunto Jardim Fluminense, nº 255, bairro Sem Bairro, em Fortaleza-CE; A quem confere plenos e gerais poderes para Participar de Pregão Presencial Eletrônico, Dispensa de Licitação, Cotação Eletrônica, Leilão, Concorrências Públicas; Ofertar lances, tomadas de preços, carta convite ou que se fizer necessários, podendo dito procurador assinar toda e qualquer documentação, como também formular ofertas e lances, negociar preço, interpor recursos e desistir de sua interposição, enfim praticar todos os atos legais e necessários ao cumprimento deste mandato. (SOB MINUTA). E como assim disseram, do que dou fé, lavrei este instrumento



que sendo lido e achado conforme aceitam, assinando, a tudo presente, que ouçam sua leitura, do que dou fé. Eu, Luciene Cavalcante Aguiar Lessa, escrevente compromissada, a digitei. E eu, HORACIO MARQUES NETO, Tabelião, a subscrevo. (Ass) (Representante) MARIA ELIZEUDA DE OLIVEIRA SANTOS. Traslada na mesma data. Esta conforme, dou fé. Dato e assino em público e raso do que uso. Emolumentos: R\$ 44,51 + FERMOJU: R\$ 4,86 + SELO: R\$ 7,36 + ISS: R\$ 2,22 + FADEP: R\$ 2,22 + FRMP: R\$ 2,22. VÁLIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE. Selo nº AAG895007-E219, AAH114794-J219, AAH114795-J219, Guia nº 1285.

Maranguape, 13 de abril de 2021.
Em testemunho da verdade. Dou fé.

HORACIO MARQUES NETO
CARTÓRIO PAULA COSTA

Gilberto de Abreu Soares
Escritor

PODER JUDICIÁRIO
Estado do Ceará

Selo tipo 1
Regime de depósito



AAH114798-0219

SELO DIGITAL DE CONTEÚDO E VALIDADE DO SELO DIGITAL
AUTENTICIDADE sem esodigitaliz.jur.digita

PODER JUDICIÁRIO
Estado do Ceará

Selo tipo 8
Regime de depósito



AA0899007-E219

SELO DIGITAL DE CONTEÚDO E VALIDADE DO SELO DIGITAL
AUTENTICIDADE sem esodigitaliz.jur.digita

PODER JUDICIÁRIO
Estado do Ceará

Selo tipo 1
Regime de depósito



AAH114794-0219

SELO DIGITAL DE CONTEÚDO E VALIDADE DO SELO DIGITAL
AUTENTICIDADE sem esodigitaliz.jur.digita

CARTÓRIO PAULA COSTA
2º OFÍCIO
HORACIO MARQUES NETO
Tabelião do Poder Judiciário
Cidade de Maranguape, Ceará
Oficial do Registro de Pessoas Jurídicas
Oficial de Protocolo
Município de Maranguape - CEARA

CARTÓRIO PAULA COSTA
Gilberto de Abreu Soares
Escritor Autorizado

30 OFÍCIO DE AUTENTICAÇÃO PARA OS GRUPOS JÚRIS
PRESENTE CÓPIA REPROGRAFICA DO DOCUMENTO QUE ME FOR PRESENTADO EM CARTÓRIO PARA FORTALECIMENTO EM MARANGUAPE
13 ABR 2021
Em testemunho da verdade
Escritor Autorizado
Gilberto de Abreu Soares

03
AUTENTICADO
N. 11.257.086